[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.04.2016				                                 № 179
поселок Южный

О внесении изменений в постановление администрации
 Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
 от 17.02.2016 № 47 «Об утверждении Положения о порядке
установления особого противопожарного режима на территории
Южно-Кубанского сельского поселения Динского района»

[bookmark: _GoBack]
          Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с экспертным заключением Управления по взаимодействию с органами местного самоуправления от 01.04.2016 года № 34.01-415/16-04, руководствуясь Уставом Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 17.02.2016 № 47 «Об утверждении Положения о порядке установления особого противопожарного режима на территории Южно-Кубанского сельского поселения Динского района» следующие изменения:
         1.1. В пункте 4 Постановления слова «со дня его подписания» заменить словами «со дня его официального обнародования».
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности
главы администрации Южно-Кубанского
сельского поселения                                                                             И.Е. Кабашный

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
от ____________ 2016 г. № ______
О внесении изменений в постановление администрации
 Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
 от 17.02.2016 № 47 «Об утверждении Положения о порядке
установления особого противопожарного режима на территории
Южно-Кубанского сельского поселения Динского района»

Проект подготовлен и внесен:
Специалист 2 категории отдела
имущественных, земельных отношений
и жилищно-коммунального хозяйства                                     Н.А. Меликова

Согласовано:
Начальник отдела имущественных,
земельных отношений
и жилищно-коммунального хозяйства                                    И.Е. Кабашный

Начальник общего отдела                                                        Н.А. Заболотняя

image1.emf